
ZARZĄDZENIE Nr 179/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 września 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 2019 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wydatki po zmianie wynoszą  241.711.765,53 zł. 
 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

/-/ Iwona Kowalczuk  

Zastępca Prezydenta Miasta 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

0,00Razem:

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 179/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.09.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania wniosku z Biura Rady Miasta, 

zgodnie z poniższym podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 11.09.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 889 293,97 15 494 805,29 15 095 105,29 11 159 304,00 3 935 801,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 394 488,68 394 488,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 889 293,97 15 494 805,29 15 095 105,29 11 156 304,00 3 938 801,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 394 488,68 394 488,68 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 396 100,00 396 100,00 61 500,00 5 000,00 56 500,00 0,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 100,00 396 100,00 61 500,00 2 000,00 59 500,00 0,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 711 765,53
180 487 979,2

9
125 395 639,5

7
66 067 474,94 59 328 164,63 13 071 168,50 38 976 247,83 639 923,39 300 000,00 2 105 000,00 61 223 786,24 61 223 786,24 36 066 188,33 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 711 765,53
180 487 979,2

9
125 395 639,5

7
66 064 474,94 59 331 164,63 13 071 168,50 38 976 247,83 639 923,39 300 000,00 2 105 000,00 61 223 786,24 61 223 786,24 36 066 188,33 0,00 0,00

Strona 1 z 1


